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ESCALA: INDICADA

COMPOSIÇÃO DA PRANCHA: 

PROJETO ARQUITETTONICO

DATA: DEZEMBRO/2017

CORTES

ASSINATURA: 

LOCALIZAÇÃO DA OBRA: PARQUE INDUSTRIAL

PROPRIETÁRIO: MUNICIPIO DE SALTINHO SC

TIPO DE OBRA: BARRACAO

LEGENDA

SALTINHO-SC

FACHADA

Esc. 1:50

CORTE BB

Esc. 1:50

TABELA DE ESQUADRIAS

CÓDIGO DIMENSÕES (cm) FUNCIONAMENTO MATERIAL QUANT. OBSERVAÇÕES

PORTAS

J2

1

JANELAS

CÓDIGO DIMENSÕES (cm) FUNCIONAMENTO MATERIAL QUANT. OBSERVAÇÕES

P1

P2

80 x 210

70 x 210 Giro

1

2

Ferro250 x 133 Correr

Giro Madeira

LEGENDAS PISO / PAREDE / TETO

1 1

1

PISO TETO

Piso cerâmico Forro de PVC

Azulejo cerâmico até o teto

J3

5Basc.70 x 60
Ferro

J1

9Ferro400 x 133 Correr

BANHEIROS

P3

60 x 210 Giro 3

Madeira

Madeira

1

1

1

1

1

1

1

1

J4

5Basc.90 x 60

Ferro

Alvenaria a construir

Alvenaria existente

Alvenaria a demolir

ESQUADRIAS

FACHADA

PLANTA BAIXA

Esc. 1:50

SITUAÇÃO

Esc. 1:200
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